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Lista pérfundimtare e studentéve pér zgjedhjet akademike 2024

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | | ARTEVE TE BUKURA

Viti I-Bachelor

NR. EMRI MBIEMRI PROGRAMI | STUDIMIT

1 Anduel Latifllari |PIKTURE GRAFIKE

2 Arbi Maklekaj |PIKTURE GRAFIKE

3 Armela Shkurti  |PIKTURE GRAFIKE

4 EGLA JUBI PIKTURE GRAFIKE

5 Ema Rjepaj PIKTURE GRAFIKE

6 Endris Hysa PIKTURE GRAFIKE

7 Ermila Muriza  |PIKTURE GRAFIKE

8 Lorenc Dobra PIKTURE GRAFIKE

9 Stivi Dule PIKTURE GRAFIKE

10 Urania Xha PIKTURE GRAFIKE

11 Xhesika Verdini  [PIKTURE GRAFIKE

12 Xhorxhia Meta PIKTURE GRAFIKE

13 Ylli Isufi PIKTURE GRAFIKE

14  |Debora Kukaj PIKTURE KAVALET

15 Eristogerta  |Gjini PIKTURE KAVALET

16 Fatjon Abas PIKTURE KAVALET

17 |Henri Alla PIKTURE KAVALET

18 Lediana Meta PIKTURE KAVALET

19 |MARSIDA |DIDA PIKTURE KAVALET

20  |Redon Gjoka PIKTURE KAVALET

21 Sulejman Devolli |PIKTURE KAVALET

22 Valmira Domi PIKTURE KAVALET

23 Zeralda Cake PIKTURE KAVALET

24 Gerald Rica PIKTURE KAVALET

25 Gentiana Qerimi  |PIKTURE KAVALET

26 ALESJA CEROKU [PIKTURE MONUMENTALE
27 Egzon Tahiraj PIKTURE MONUMENTALE
28 Enea Trimi PIKTURE MONUMENTALE
29  |Erjeta Rexhepi |PIKTURE MONUMENTALE
30 Ismail Ferraj PIKTURE MONUMENTALE
3 Kasandra  |[Nezha PIKTURE MONUMENTALE
32 |Melina Qosja PIKTURE MONUMENTALE
33 Monika Teska PIKTURE MONUMENTALE
34 Sara Aliaj PIKTURE MONUMENTALE
3 Ylli Karafili |PIKTURE MONUMENTALE
36 Anxhelika |Kogiasi |[PIKTURE MULTIMEDIA




37  |Artenisa Lami PIKTURE MULTIMEDIA
38 |Bora Xhemalge |PIKTURE MULTIMEDIA
39 Ditmir Piranaj PIKTURE MULTIMEDIA
40 Drisola Jovani PIKTURE MULTIMEDIA
41 Geri Davidhi [PIKTURE MULTIMEDIA
42 |Kerola Maligi  |PIKTURE MULTIMEDIA
43 Klea Muceku |PIKTURE MULTIMEDIA
44  [Xhoana Rugo PIKTURE MULTIMEDIA
45  |Xhoela Maligi  |PIKTURE MULTIMEDIA
46  |Aejda Durishti [PIKTURE TEKSTIL MODE
47 Ambra Sela PIKTURE TEKSTIL MODE
48  |Ergis Dubali  |PIKTURE TEKSTIL MODE
49  |Erti Stérmasi  |PIKTURE TEKSTIL MODE
50  |Fatvana Morinaj [PIKTURE TEKSTIL MODE
51 Mariza Mirashaj |PIKTURE TEKSTIL MODE
52 Orgito Qose PIKTURE TEKSTIL MODE
53 Rexhina Kacmoli [PIKTURE TEKSTIL MODE
54 Suada Sulaj PIKTURE TEKSTIL MODE
55 Vanesa Hoxha PIKTURE TEKSTIL MODE
56 Alban Kukaj SKULPTURE

57 ERMIR VRAMI |SKULPTURE

58 Erton Balliu SKULPTURE QERAMIKE
59  |Lukas Malaj SKULPTURE QERAMIKE
60 Ebi Kérgyku |SKULPTURE

61 Klaudio DervishbeHSKULPTURE

62 Aulona Minxha |FOTOGRAFI

63  |Ergys Baki FOTOGRAFI

64 Savina Tuzi FOTOGRAFI

65 Abigela Shporaj |FOTOGRAFI

66 Xhefrido Muga FOTOGRAFI

67 Eris Baki FOTOGRAFI
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N UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | | ARTEVE TE BUKURA

Viti IlI- Bachelor

NR EMRI MBIEMRI PROGRAMI STUDIMIT

1 Adela Gjoni PIKTURE GRAFIKE

2 Aila Bagi PIKTURE GRAFIKE

3 Albi Dulaj PIKTURE GRAFIKE

4 Danjel Dogi PIKTURE GRAFIKE

5 Denisa Balla PIKTURE GRAFIKE

6 Edmea Kerrni PIKTURE GRAFIKE

7 Enea Sulejmani  |PIKTURE GRAFIKE

8 Ermal Subashi PIKTURE GRAFIKE

9 Luis Ndreko PIKTURE GRAFIKE

10 Lulisa Kateshi PIKTURE GRAFIKE

11 Orianda Prifti PIKTURE GRAFIKE

12 Ruslana Hala PIKTURE GRAFIKE

13 Sergjino Kegi PIKTURE GRAFIKE

14 Daniela Meta PIKTURE KAVALET

15 Dario Martini PIKTURE KAVALET

16 Grejs Hitaj PIKTURE KAVALET

17 Iger Nuellari PIKTURE KAVALET

18 Laura Seferkolli  |PIKTURE KAVALET

19 Orgit Hyzellari  |PIKTURE KAVALET

20 Renid Tosuni PIKTURE KAVALET

21 Sara Topi PIKTURE KAVALET

22 Xhoana Prifti PIKTURE KAVALET

23 Elona Elezi PIKTURE KAVALET

24 Drini Sallaku PIKTURE KAVALET

25 Albjon Hysaj PIKTURE MONUMENTALE
26 Anisa Telha PIKTURE MONUMENTALE
27 Arsela Gecaj PIKTURE MONUMENTALE
28 Brisilda Tare PIKTURE MONUMENTALE
29 ERGIS HOXHA PIKTURE MONUMENTALE
30 Kristina Bozha PIKTURE MONUMENTALE
31 LAURA HUQI PIKTURE MONUMENTALE
32 Mateo Hoxhalli PIKTURE MONUMENTALE
33 Raina Kasaj PIKTURE MONUMENTALE
34 Fadjola Cogi PIKTURE MONUMENTALE
35 Ada Hasani PIKTURE MULTIMEDIA




36 Arsida Hasaj PIKTURE MULTIMEDIA
37 Ersjada Ukcamaj PIKTURE MULTIMEDIA
38 Feliks Shyti PIKTURE MULTIMEDIA
39 |lidi Stafaj PIKTURE MULTIMEDIA
40 Ilva Nelaj PIKTURE MULTIMEDIA
41 KESSY BUQEZA [PIKTURE MULTIMEDIA
42 Laura Bezati PIKTURE MULTIMEDIA
43 Rosela Tarja PIKTURE MULTIMEDIA
44 Uendi Regi PIKTURE MULTIMEDIA
45 Alesia Halili PIKTURE MULTIMEDIA
46 Anxhelina  |Deliu PIKTURE TEKSTIL MODE
47 Erlinda Derri PIKTURE TEKSTIL MODE
48 Elona Murati PIKTURE TEKSTIL MODE
49 Era Shehu PIKTURE TEKSTIL MODE
50 Franklin Pelari PIKTURE TEKSTIL MODE
51 Glejda Lesi PIKTURE TEKSTIL MODE
52 Halim Pashkos PIKTURE TEKSTIL MODE
53 Klarisa Muca PIKTURE TEKSTIL MODE
54 Myrtezan  |Shpata PIKTURE TEKSTIL MODE
55 Olisa Sinani PIKTURE TEKSTIL MODE
56 Perla Shehaj PIKTURE TEKSTIL MODE
57 Samanta Musa PIKTURE TEKSTIL MODE
58 ERGITA LAJTHIA |PIKTURE TEKSTIL MODE
59 Suada Malaj SKULPTURE QERAMIKE
60 Paola Kafa SKULPTURE QERAMIKE
61 Marsel Sotiri SKULPTURE QERAMIKE
62 Aleksander |Gjokaj SKULPTURE QERAMIKE
53 Klejdi Togi SKULPTURE QERAMIKE
54  |Eglantina__[Sulaj SKULPTURE QERAMIKE
55 Dea Boba SKULPTURE

56 Teljan Bagi SKULPTURE

57  |Kejsi Karakyzja |SKULPTURE

58 ERGYS RECI SKULPTURE

69  |Eriglen Selmani SKULPTURE

70 Klerti Ndoj SKULPTURE

71 Leonardo  |[Bica SKULPTURE

72 Frida Shehu SKULPTURE

73 Mateo Ziu SKULPTURE

74 Klerti Muraj SKULPTURE

75 Bledar Hasimi FOTOGRAFI

76 Elda Lala FOTOGRAFI

77 Menelaos Shtembari FOTOGRAFI

78 Nina Shuli FOTOGRAFI

79 Pakita Rustemi FOTOGRAFI

80 Xhesilda Shorja FOTOGRAFI
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1|Adelajda  |Rogi PIKTURE GRAFIKE
2[Bartolino  [Selamaj PIKTURE GRAFIKE
3|Besiana Meénalla PIKTURE GRAFIKE
4|Brenion Qose PIKTURE GRAFIKE
5|Deborah Kallgiu PIKTURE GRAFIKE
6(lasona Noni PIKTURE GRAFIKE
7{Jolkida Shehi PIKTURE GRAFIKE
8|Klejdi Alla PIKTURE GRAFIKE
9|Marinela  |Gjika PIKTURE GRAFIKE
10|Merisa Hasrama PIKTURE GRAFIKE
11|Marsia Kuka PIKTURE GRAFIKE
12|Besi Duravaku [PIKTURE KAVALET
13|Eglantina  |Buzani PIKTURE KAVALET
14|Emanuela  |Kullaj PIKTURE KAVALET
15(Emi Behari PIKTURE KAVALET
16|Erald Nezaj PIKTURE KAVALET
17|Klajdi Topllari PIKTURE KAVALET
18{Kleo Shuli PIKTURE KAVALET
19|Neia Lleshi PIKTURE KAVALET
20|Marjo Koci PIKTURE KAVALET
21|Arlinda Shehu PIKTURE MONUMENTALE
22|Danjela Lataj PIKTURE MONUMENTALE
23|ENI DUKA PIKTURE MONUMENTALE
24(Geol Voci PIKTURE MONUMENTALE
25|Klea Azuni PIKTURE MONUMENTALE
26|Klejvis Hoxha PIKTURE MONUMENTALE
27|Parisia Biti PIKTURE MONUMENTALE
28|Roksana Manzi PIKTURE MONUMENTALE
29| Aviola Lugja PIKTURE MULTIMEDIA
30(Eminela Lameaj PIKTURE MULTIMEDIA
31|Klea Shatéri PIKTURE MULTIMEDIA
32|KLEVIS CAKA PIK TURE MULTIMEDIA
33|Ledio Hallvaxhiu |PIKTURE MULTIMEDIA
34|Luiza Pershqefa |PIKTURE MULTIMEDIA
35|Elian Lufta PIKTURE MULTIMEDIA
36|ADELA HASANAJ |PIKTURE TEKSTIL MODE
37|Arjola Brahja PIKTURE TEKSTIL MODE




38|Estela Maloku PIKTURE TEKSTIL MODE
39|Fitore Lagi PIKTURE TEKSTIL MODE
40|Frangesko [Berati PIKTURE TEKSTIL MODE
41|Kristjana  |Gozhita PIKTURE TEKSTIL MODE
42|Noel Grosha PIKTURE TEKSTIL MODE
43|Xheksil Muga PIKTURE TEKSTIL MODE
44| Alma Fejzulahu  [PIKTURE TEKSTIL MODE
45|Kristiana  |Janka FOTOGRAFI

46[Merlin Kaziaj FOTOGRAFI

47|Erdi Shehaj FOTOGRAFI

48]1dlir Abazaj FOTOGRAFI

49|Erjon Kacaca FOTOGRAFI

50(Sebastian  [Shani FOTOGRAFI

51{Juxhino Xhangoli FOTOGRAFI

52[Odeta Radonigi  |[SKULPTURE QERAMIKE
53[Armando  [Madhi SKULPTURE QERAMIKE
54|ANTONEL |GJINAJ SKULPTURE QERAMIKE
55|Klea Xhafa SKULPTURE QERAMIKE
56|Dajana Lleshaj SKULPTURE QERAMIKE
57|Diana Bregu SKULPTURE QERAMIKE
58|Kevi Ceka SKULPTURE QERAMIKE
59|Valentino  |Tito SKULPTURE QERAMIKE
60|Joanna Labi SKULPTURE QERAMIKE
61|Frenki Mekollari  |[SKULPTURE QERAMIKE
62 |Kledi Rrapushi SKULPTURE

63 |Erbjan Babaliu SKULPTURE

64|Andi Arapi SKULPTURE

65|Antonio Matija SKULPTURE

66|Rabie Collaku SKULPTURE

67|Leonard Pjetri SKULPTURE

68|Jehon Bollati SKULPTURE
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1|Eglis Tufa Skulpturé dhe Mésuesi

2 |Enkeleda Bastari Skulpture dhe Mésuesi

3[Ervis Gjini Skulpturé dhe Meé

4|Qani Shehaj Skulpturé dhe Mésuesi

5|Sead Bakalli Skulpturé dhe Mésuesi

6|Ervis Gjura Sk.Qeramiké dhe Mésuesi

7| Arens Ibrahimi  [Sk.Qeramiké dhe Mésuesi

8|Dejvi Kogi Sk.Qeramiké dhe Mésuesi

9|Flori Voci Sk.Qeramiké dhe Mésuesi
10|Gersolda Meta Sk.Qeramiké dhe Mésuesi
11|Gezim Rringaj Sk.Qeramiké dhe Mésuesi
12|Gisela Hoxha Sk.Qeramiké dhe Mésuesi
13| Aldona Shahini Pikturé Kavaleti dhe Mg
14 |Eriselda Mustafaj  [Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
15|Eva Arapi Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
16|Florida Dedaj Pikturg Kavaleti dhe Mésuesi
17{Klajdi Rapaj Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
18|Kostandin Bita Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
19|{Marinela Sufa Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
20|Mariold Boci Pikturé Kavaleti dhe Mg
21 [Marsild Kyeyku Pikturé Kavaleti dhe Mg
22| Vanesa Temaj Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
23 |Anjeza Mema Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
24| Daniela Kogiraj Pikturé Grafiké dhe Mg
25|Franc Hasa Pikturé Grafiké dhe M&
26/|Frida Xhafen Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
27|Henrik Luku Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
28|Imelda Alushaj Pikturé Grafikeé dhe Mésuesi
29|Selma Alija Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
30|Uarda Kulli Pikturé Grafikeé dhe Mésuesi
31|Erion Ndrecka  |Pikturé Grafiké dhe Mé i2
32| Arber Leka Pikturé Multimedia dhe Mg
33|Erjola Qerimi Pikturé Multimedia dhe Mé
34|Hajrije Dedej Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
35|Frangeska Duka Pikturé Multimedia dhe Mg
36|Endi Shani Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
37|Kleida Metani Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
38 [Marjel Shima Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
39| Angjelo Sevo Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
40] Arsel Ademi Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
41| Anrol Shukulli  |Pikture M le dhe M§
42|Adela Sinani Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
43| Dorian Ligkollari _|Pikturé Mom tale dhe Mésuesi
44| Orkida Cekini Pikturé M tale dhe Mé
45| Xhensila Tozaj Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
46|Alda Mijekra Pikt Textil&Modedhe Mé
47| Arta Pantina Pikt Textil&Modédhe Mésuesi
48|Bora Demaj Pikt Textil&Modédhe Meé
49|Kejsi Lena Pikt Textil&Modédhe Me
50|Malvina Hoxha Pikt Textil&Modédhe Mésuesi
51 |Martelda Perpalaj Pikt Textil&Modédhe Mésuesi
52 |Mirsana Keta Pikt Textil&Modédhe Mésuesi
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Viti ll- Master

NR. EMRI MBIEMRI PROGRAMI I STUDIMIT
1 Albi Veli Skulpturé dhe Mésuesi
2 Amarildo Lami Skulpturé dhe Mé&suesi
3 Edison Selmani Skulpturé dhe Mésuesi
4 Fatime Fyshku Skulpturé dhe Mésuesi
5 Juli Miftari Skulpturé dhe Mésuesi
6 Klevis Myrta Skulpturé dhe Mésuesi
7 Erlind Fusha Skulpturé Qeramiké dhe Mésuesi
8 Gresa Kurti Skulpturé Qeramiké dhe Mésuesi
9 Leonard Prela Skulpturé Qeramiké dhe Mésuesi
10 Meridiana Sadikaj Skulpturé Qeramiké dhe Mésuesi
11 Kreshnik Lleshaj Skulpturé Qeramiké dhe Mésuesi
12 Alban Rama Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
13 Amarilda Korra Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
14 Griselda Kula Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
15 Sabrina Gega Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
16 Silvi Nasufi Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
17 Skerdion Sala Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
18 Xhesiana Sula Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
19 Arben Kugana Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi
20 Fasli Isha Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
21 Ingrid Xheraj Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
22 Malbora Qosja Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
23 Malvin Hamollari Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
24 Maria Hungi Pikturé Monumentale dhe Mésuesi
25 Andi Lamaj Pikt.Monumentale dhe Mésuesi
26 Ermir Llaftiu Pikt. Monumentale dhe Mé&suesi
27 Edison Pirani Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
28 Eleana Xhaferaj Pikturé Grafiké dhe Mé&suesi
29 Enelejd Likaj Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
30 Ermira Isufi Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
31 Ernest Urugi Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
32 Genalda Xhepa Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
33 Ilma Gega Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
34 Klea Hoxhallari Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
35 Klodiana Dogaj Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
36 Fabjola Zhabina Pikturé Tekstil Modé dhe Mésuesi
37 Klea Skénderi Pikturé Tekstil Modé dhe Mésuesi




38 Moralda Durra Pikturé Tekstil Modé dhe Mésuesi
39 Claudia Imami Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
40 Enza Rripaj Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
41 Kejsi Kullolli Pikturg Multimedia dke Mé&suesi
42 Klara Fyshku Pikturé Multimedia dke Mé&suesi
43 Klea Xhemaj Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
- Luart Xheka Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
45 Petrula Vasku Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
46 Steliana Kucgaj Pikturé Multimedia dhe Mésuesi
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